
   

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 22 июля 2025 г.  г. Анадырь   № 642 

 

 

О признании утратившим силу постановления 

Администрации Анадырского муниципального района  

от 25 июня 2012 года № 324 «Об утверждении Порядка 

формирования и ведения реестра муниципальных услуг  

(функций), предоставляемых (исполняемых) Администрацией  

Анадырского муниципального района и подведомственными  

ей организациями» 

 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в со-

ответствии с требованиями действующего законодательством, Администрация 

Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Анадыр-

ского муниципального района от 25 июня 2012 года № 324 «Об утверждении 

Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций), 

предоставляемых (исполняемых) Администрацией Анадырского муниципаль-

ного района и подведомственными ей организациями». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии: интернет-портале газеты «Крайний Север» (www.ks87.ru), и разместить на 

официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.anadyr-mr.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

 

Глава Администрации                                               С.Л. Савченко 

http://www.anadyr-mr.ru/


 

 


